
Serdülõ Kard Fiú Csapat OB

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 31 vívó)

oldal 1/1

egyesület vezetéknév keresztnév

VASAS I. HUNYADY Bendegúz

VASAS I. KIS-TAMÁS Bence

VASAS I. RABB Krisztián

VASAS I. TÓTH Márton

VASAS II. BÍRÓ Hugó

VASAS II. ILLÉS Kornél

VASAS II. KOZMA Simon

VASAS II. LOTZ Olivér

BVSC FRÖHLICH Bálint

BVSC ONDRIK Konrád

BVSC SÁRDI Zoltán

BVSC URBÁN Tamás

GEAC HLIVA Zoltán

GEAC PAPP Máté

GEAC RÉVÉSZ Márton

GEAC TRESÓ Mátyás

KVSE BAAKEN Mátyás

KVSE BAAKEN Solt

KVSE FEKETE-KOVÁCS Máté

KVSE SZABÓ Márton

MTK MORENO Márk

MTK RAJKAI Barnabás

MTK STRÓBL Tamás

MTK SZÁNTÓ Zoltán

NTE 1866 DOBÓ Ádám

NTE 1866 HORVÁTH Barna

NTE 1866 HORVÁTH Gergõ

NTE 1866 ZADRAVECZ Máté

UTE KAISER Balázs

UTE NAGY Kristóf

UTE PÁPAI Roland Ferenc
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 8 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Serdülõ Kard Fiú Csapat OB

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

ranglista hely név

21 (3 6 12) BVSC

27 (3 10 14) NTE 1866

33 (1 5 27) UTE

39 (8 11 20) VASAS I.

39 (9 13 17) MTK

40 (2 15 23) KVSE

67 (16 25 26) GEAC

86 (22 30 34) VASAS II.
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Serdülõ Kard Fiú Csapat OB

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 csapat)

oldal 1/1

rang egyesület

1 BVSC

2 NTE 1866

3 KVSE

4 VASAS I.

5 MTK

6 UTE

7 GEAC

8 VASAS II.
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1 BVSC

Tableau de 8

8 VASAS II.    45/23

5 MTK

4 VASAS I.    45/41

3 UTE

6 KVSE    45/42

7 GEAC

2 NTE 1866    45/28

BVSC

Elõdöntõ

VASAS I.

   45/35

KVSE

NTE 1866

   45/41

BVSC

Döntõ

NTE 1866

   45/39

BVSC

VASAS II.

Tableau 5-8 de

MTK

   45/44

UTE

GEAC

   45/32

MTK

5. hely

UTE

   45/42

MTK

VASAS I.

Harmadik hely

KVSE    45/35

KVSE
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1 VASAS II.

Tableau 5-8 de 4

4 MTK    45/44

3 UTE

2 GEAC    45/32

MTK

5. hely

UTE

   45/42

MTK

VASAS II.

7. hely

GEAC    45/41

GEAC
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      Tableau de 8

  5. hely   Tableau 5-8 de 4   Tableau de 8   Elődöntő   Döntő
   1 

8 45/23

45/44    5  MTK  MTK 45/35
 MTK  VASAS I. 

4  VASAS I.  VASAS I. 45/41

45/42    3 45/39

6 45/42

45/32    7 45/41

2 45/28
  7. hely   Harmadik hely

45/41 45/35

Tableau de 8 : VASAS II. - BVSC      ̂

VASAS II. Találat Pontok Pontok Találat BVSC

BÍRÓ Hugó 3 3 5 5 FRÖHLICH Bálint

ILLÉS Kornél 6 9 10 5 ONDRIK Konrád

KOZMA Simon 0 9 15 5 URBÁN Tamás

BÍRÓ Hugó 3 12 20 5 ONDRIK Konrád

KOZMA Simon 1 13 25 5 FRÖHLICH Bálint

ILLÉS Kornél 4 17 30 5 URBÁN Tamás

KOZMA Simon 0 17 35 5 ONDRIK Konrád

BÍRÓ Hugó 1 18 40 5 URBÁN Tamás

ILLÉS Kornél 5 23 45 5 FRÖHLICH Bálint

Tableau de 8 : VASAS I. - MTK      ^

VASAS I. Találat Pontok Pontok Találat MTK

RABB Krisztián 5 5 4 4 MORENO Márk

TÓTH Márton 5 10 8 4 RAJKAI Barnabás
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HUNYADY Bendegúz 5 15 14 6 SZÁNTÓ Zoltán

TÓTH Márton 5 20 18 4 MORENO Márk

RABB Krisztián 5 25 19 1 SZÁNTÓ Zoltán

HUNYADY Bendegúz 5 30 21 2 RAJKAI Barnabás

TÓTH Márton 5 35 25 4 SZÁNTÓ Zoltán

HUNYADY Bendegúz 5 40 36 11 MORENO Márk

RABB Krisztián 5 45 41 5 RAJKAI Barnabás

Tableau de 8 : KVSE - UTE      ̂

KVSE Találat Pontok Pontok Találat UTE

BAAKEN Mátyás 3 3 5 5 NAGY Kristóf

BAAKEN Solt 1 4 10 5 KAISER Balázs

FEKETE-KOVÁCS Máté 4 8 15 5 PÁPAI Roland Ferenc

BAAKEN Solt 1 9 20 5 NAGY Kristóf

BAAKEN Mátyás 16 25 23 3 PÁPAI Roland Ferenc

FEKETE-KOVÁCS Máté 3 28 30 7 KAISER Balázs

BAAKEN Solt 4 32 35 5 PÁPAI Roland Ferenc

FEKETE-KOVÁCS Máté 8 40 39 4 NAGY Kristóf

BAAKEN Mátyás 5 45 42 3 KAISER Balázs

Tableau de 8 : NTE 1866 - GEAC      ̂

NTE 1866 Találat Pontok Pontok Találat GEAC

HORVÁTH Gergő 5 5 1 1 PAPP Máté

HORVÁTH Barna 5 10 4 3 TRESÓ Mátyás

ZADRAVECZ Máté 3 13 15 11 RÉVÉSZ Márton

HORVÁTH Gergő 7 20 15 0 TRESÓ Mátyás

DOBÓ Ádám 5 25 17 2 PAPP Máté

HORVÁTH Barna 5 30 22 5 RÉVÉSZ Márton

DOBÓ Ádám 5 35 25 3 TRESÓ Mátyás

HORVÁTH Gergő 5 40 27 2 RÉVÉSZ Márton

HORVÁTH Barna 5 45 28 1 PAPP Máté

Elődöntő : VASAS I. - BVSC      ^

VASAS I. Találat Pontok Pontok Találat BVSC

RABB Krisztián 2 2 5 5 FRÖHLICH Bálint

TÓTH Márton 2 4 10 5 URBÁN Tamás
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KIS-TAMÁS Bence 8 12 15 5 ONDRIK Konrád

TÓTH Márton 0 12 20 5 FRÖHLICH Bálint

RABB Krisztián 13 25 23 3 ONDRIK Konrád

KIS-TAMÁS Bence 1 26 30 7 URBÁN Tamás

TÓTH Márton 7 33 35 5 ONDRIK Konrád

KIS-TAMÁS Bence 0 33 40 5 FRÖHLICH Bálint

RABB Krisztián 2 35 45 5 URBÁN Tamás

Elődöntő : NTE 1866 - KVSE      ^

NTE 1866 Találat Pontok Pontok Találat KVSE

DOBÓ Ádám 4 4 5 5 BAAKEN Mátyás

HORVÁTH Gergő 4 8 10 5 BAAKEN Solt

HORVÁTH Barna 2 10 15 5 FEKETE-KOVÁCS Máté

DOBÓ Ádám 10 20 19 4 BAAKEN Solt

HORVÁTH Barna 3 23 25 6 BAAKEN Mátyás

HORVÁTH Gergő 7 30 28 3 FEKETE-KOVÁCS Máté

HORVÁTH Barna 5 35 33 5 BAAKEN Solt

DOBÓ Ádám 5 40 37 4 FEKETE-KOVÁCS Máté

HORVÁTH Gergő 5 45 41 4 BAAKEN Mátyás

Döntő : NTE 1866 - BVSC      ̂

NTE 1866 Találat Pontok Pontok Találat BVSC

DOBÓ Ádám 5 5 2 2 FRÖHLICH Bálint

HORVÁTH Gergő 5 10 5 3 SÁRDI Zoltán

HORVÁTH Barna 5 15 8 3 URBÁN Tamás

DOBÓ Ádám 5 20 13 5 SÁRDI Zoltán

HORVÁTH Barna 5 25 22 9 FRÖHLICH Bálint

HORVÁTH Gergő 3 28 30 8 URBÁN Tamás

HORVÁTH Barna 4 32 35 5 SÁRDI Zoltán

DOBÓ Ádám 3 35 40 5 URBÁN Tamás

HORVÁTH Gergő 4 39 45 5 FRÖHLICH Bálint

Tableau 5-8 de 4 : MTK - VASAS II.      ^

MTK Találat Pontok Pontok Találat VASAS II.

SZÁNTÓ Zoltán 5 5 1 1 ILLÉS Kornél

MORENO Márk 5 10 2 1 LOTZ Olivér
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STRÓBL Tamás 5 15 8 6 BÍRÓ Hugó

SZÁNTÓ Zoltán 5 20 12 4 LOTZ Olivér

STRÓBL Tamás 4 24 25 13 ILLÉS Kornél

MORENO Márk 6 30 25 0 BÍRÓ Hugó

STRÓBL Tamás 5 35 25 0 LOTZ Olivér

SZÁNTÓ Zoltán 5 40 33 8 BÍRÓ Hugó

MORENO Márk 5 45 44 11 ILLÉS Kornél

Tableau 5-8 de 4 : GEAC - UTE      ̂

GEAC Találat Pontok Pontok Találat UTE

PAPP Máté 1 1 5 5 KAISER Balázs

RÉVÉSZ Márton 9 10 8 3 PÁPAI Roland Ferenc

TRESÓ Mátyás 5 15 12 4 NAGY Kristóf

PAPP Máté 5 20 17 5 PÁPAI Roland Ferenc

TRESÓ Mátyás 3 23 25 8 KAISER Balázs

RÉVÉSZ Márton 1 24 30 5 NAGY Kristóf

TRESÓ Mátyás 3 27 35 5 PÁPAI Roland Ferenc

PAPP Máté 1 28 40 5 NAGY Kristóf

RÉVÉSZ Márton 4 32 45 5 KAISER Balázs

5. hely : UTE - MTK      ^

UTE Találat Pontok Pontok Találat MTK

NAGY Kristóf 1 1 5 5 MORENO Márk

KAISER Balázs 9 10 8 3 SZÁNTÓ Zoltán

PÁPAI Roland Ferenc 3 13 15 7 RAJKAI Barnabás

NAGY Kristóf 1 14 20 5 SZÁNTÓ Zoltán

PÁPAI Roland Ferenc 5 19 25 5 MORENO Márk

KAISER Balázs 11 30 27 2 RAJKAI Barnabás

PÁPAI Roland Ferenc 4 34 35 8 SZÁNTÓ Zoltán

NAGY Kristóf 3 37 40 5 RAJKAI Barnabás

KAISER Balázs 5 42 45 5 MORENO Márk

Harmadik hely : KVSE - VASAS I.      ^

KVSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS I.

BAAKEN Mátyás 5 5 0 0 TÓTH Márton

BAAKEN Solt 5 10 8 8 RABB Krisztián
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FEKETE-KOVÁCS Máté 5 15 8 0 KIS-TAMÁS Bence

BAAKEN Solt 5 20 8 0 TÓTH Márton

BAAKEN Mátyás 5 25 9 1 HUNYADY Bendegúz

FEKETE-KOVÁCS Máté 5 30 11 2 RABB Krisztián

BAAKEN Solt 5 35 22 11 HUNYADY Bendegúz

FEKETE-KOVÁCS Máté 5 40 33 11 TÓTH Márton

BAAKEN Mátyás 5 45 35 2 RABB Krisztián

7. hely : GEAC - VASAS II.      ^

GEAC Találat Pontok Pontok Találat VASAS II.

RÉVÉSZ Márton 1 1 5 5 ILLÉS Kornél

PAPP Máté 9 10 9 4 LOTZ Olivér

HLIVA Zoltán 4 14 15 6 BÍRÓ Hugó

RÉVÉSZ Márton 6 20 19 4 LOTZ Olivér

HLIVA Zoltán 5 25 23 4 ILLÉS Kornél

PAPP Máté 5 30 28 5 BÍRÓ Hugó

HLIVA Zoltán 5 35 30 2 LOTZ Olivér

RÉVÉSZ Márton 5 40 32 2 BÍRÓ Hugó

PAPP Máté 5 45 41 9 ILLÉS Kornél
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